РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАКСИМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09.2021                                                                                                             №  38

с. Максимовка

О подготовке объектов

соцкультбыта к отопительному

сезону  2021-2022 годов

 На территории Максимовского сельсовета находится одна котельная в

селе Максимовка. Управляющая компания ОАО «Варваровский

коммунальщик-2» Ежегодно проводится работа по подготовке объектов

соцкультбыта к работе в зимних условиях.

 Котельная обслуживает объекты социальной сферы: администрацию,

библиотеку,  клуб, магазин, медицинский пункт, пожарный пост и 11 жилых

домов.

В центральной котельной проведен косметический ремонт: покраска,

побелка. Проводился ремонт водонапорной башни и чистка котлов, котлы

приведены в полную готовность.

 На основании выше изложенного,

п о с т а н о в л я ю:

 1. Рекомендовать руководителям электро- и водоснабжающих

организаций обеспечить надежное и непрерывное электро- и водоснабжение

теплоисточников.

 2. Рекомендовать дирекции школы (С.А.Капалин),  главному специалисту

филиала МБУК «ОМЦБ» с. Максимовка (Н.А.Доценко) организовать работы по

утеплению окон и дверей.

 3. Контроль за исполнение настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Максимовского сельсовета                                                     Л.М.Воронцова